Serie 1700
Talla 4
Tratamiento Aire
3.82
3
Tratamiento Aire Serie 1700
Talla 4
3.83

B = EEscala 0-6 bar
C = EEscala 0-12 bar
Código de pedido
1746v
v
VERSIÓN
0 = Estándar
5 = para arranque progresivo
Manómetro
Kit de ensamblaje
Tratamiento aire
Recambios
Serie 1700
Talla 4
3.93
3
Tratamiento aireRecambiosSerie 1700Talla 4_ESTratamiento aire - RecambiosFiltro
Tratamiento aireRecambiosFiltro - depurador
Filtro
Pos. Código Descripción
1
RS/1704/13 Tabique poroso 20�
RS/1704/21 Tabique poroso 5�
RS/1704/22 Tabique poroso 50�
2 RS/OR 6275 Junta vaso
A
RK1704A/004 Grupo filtración completo 20�
RK1704A/007 Grupo filtración completo 5�
RK1704A/008 Grupo filtración completo 50�
B RK1704A/002 Vaso filtro completo
Filtro - depurador
Pos. Código Descripción
1 RS/1704/31 Tabique poroso 0,1�
2 RS/OR6275 Junta vaso
A RK1704A/015 Grupo coalescente 0.1�
B RK1704A/002 Vaso filtro completo
Serie 1700
Talla 4
Tratamiento aire
Recambios
3.94
3
Tratamiento aireRecambiosReductor
Reductor
Pos. Código Descripción
1 RS/1702/12 Tuerca
2 RS/1702/3 Pomo de regulación
3 RS/1703/2 Soporte de regulación
4 RS/TCEI5x18 Tornillos soporte regulación
5
RS/1703/21 Muelle de regulación 0- 2 bar
RS/1703/20 Muelle de regulación 0- 4 bar
RS/1703/19 Muelle de regulación 0 - 8 bar
RS/1703/22 Muelle de regulación 0 - 12 bar
6 RS/TCIEZ8x25 Tornillos soporte central
7 RS/OR 6275 Junta vaso
A RK1702A/005 Tornillo de registro completo
B RK1704A/005 Grupo membrana completo superior
C RK1704A/001 Grupo membrana completo inferior
D RK1704A/022 Obturador con muelle
E RK1704A/023 Tapón regulador
Tratamiento aire
Recambios
Serie 1700
Talla 4
3.95
3
Tratamiento aireRecambiosLubricador
Lubricador
Pos. Código Descripción
1 RK1701A/026
Cúpula de regulación completa con go-
teador